



信息披露

Disclosure

2011年3月31日 星期四

D114

9.2.2 利润表				
编制单位:广州鼎昌科技股份有限公司				
项目	2010年12月31日		2009年12月31日	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	673,378,250.20	515,826,211.74	310,735,115.23	260,673,033.94
拆出资金				
交易性金融资产				
应收账款	272,402,425.66	235,541,693.67	114,876,282.02	90,009,439.18
应收票据	457,533,694.50	420,293,584.46	459,298,356.96	344,494,901.42
预付账款	110,238,779.95	33,467,303.81	12,888,818.47	4,640,121.05
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
其他应收款	5,299,950.07	45,155,938.21	76,626,018.97	32,590,829.18
买入返售金融资产				
存货	361,341,632.78	177,807,346.90	153,941,505.62	93,205,863.42
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	1,880,194,739.16	1,427,892,078.79	1,128,366,097.27	825,614,188.19
非流动资产:				
长期股权投资				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产	465,841,996.75	199,821,269.70	266,375,489.53	163,488,593.29
在建工程	85,180,173.13	58,536,303.48	6,135,221.00	932,384.99
工程物资				
无形资产				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	114,599,312.25	53,527,870.94	83,085,715.34	21,942,541.41
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	376,000.00		204,224.41	
递延所得税资产	8,289,493.74	4,463,993.22	2,718,796.85	716,146.88
其他流动资产				
非流动资产合计	673,286,978.87	704,836,651.71	356,519,447.13	304,567,680.94
资产总计	2,554,481,715.03	2,132,728,730.50	1,486,885,544.40	1,130,181,869.13
流动负债:				
短期借款	200,000,000.00	200,000,000.00	200,000,000.00	200,000,000.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付账款	311,776,035.76	289,614,544.00	187,552,845.98	172,902,269.91
预收账款	297,113,924.79	132,186,391.29	286,641,985.01	133,349,186.62
应付票据	24,988,887.58	10,242,305.22	24,092,565.87	10,682,762.26
卖出回购金融资产款				
应付职工薪酬				
应交税费	8,668,537.33	1,489,317.90	5,994,851.81	2,296,132.10
应付利息	-5,123,818.35	1,046,768.11	12,616,393.68	4,141,857.72
应付股利			48,675.00	
其他应付款	5,285,018.30	3,274,523.93	3,741,938.25	1,554,587.36
应付债券				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	842,708,585.41	637,865,649.36	793,799,175.70	522,927,006.37
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债	90,347,651.81	53,985,000.00	34,454,576.25	34,454,576.25
非流动负债合计	90,347,651.81	53,985,000.00	34,454,576.25	34,454,576.25
负债合计	933,056,237.22	691,850,649.36	828,253,751.95	557,381,582.62
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	401,000,000.00	401,000,000.00	338,000,000.00	338,000,000.00
减:库存股	797,119,324.91	785,672,944.06	44,307,561.98	32,869,860.22
专项储备				
盈余公积	25,902,842.07	25,902,842.07	20,675,370.99	20,675,370.99
一般风险准备				
未分配利润	362,928,212.39	228,302,295.01	231,340,723.66	181,255,055.30
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	1,586,950,379.37	1,440,878,081.14	658,631,692.45	572,800,286.51
少数股东权益	34,475,098.44		24,306,135.82	
所有者权益合计	1,621,425,477.81	1,440,878,081.14	683,037,792.45	572,800,286.51
负债和所有者权益总计	2,554,481,715.03	2,132,728,730.50	1,486,885,544.40	1,130,181,869.13

9.2.2 利润表				
编制单位:广州鼎昌科技股份有限公司				
项目	2010年1-12月		2009年1-12月	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	1,860,630,041.18	1,088,471,309.23	1,486,321,224.03	1,037,687,369.31
其中:主营业务收入	1,860,630,041.18	1,088,471,309.23	1,486,321,224.03	1,037,687,369.31
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	1,701,825,829.69	1,027,416,330.86	1,350,513,201.66	965,811,920.73
其中:营业成本	1,531,033,738.03	942,732,734.53	1,213,359,642.53	905,900,690.72
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				

母公司所有者权益变动表				
2010年度				
项目	本期金额		上期金额	
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备
一、上年年末余额	338,000,000.00	32,869,860.22		20,675,370.99
加:会计政策变更				
前期差错更正				
二、本年年初余额	338,000,000.00	32,869,860.22		20,675,370.99
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	63,000,000.00	752,803,083.84		5,227,471.08
(一)净利润				5,227,471.08
(二)其他综合收益				
上述(一)和(二)小计				
(三)所有者投入和减少资本	63,000,000.00	752,803,083.84		
1.所有者投入资本	63,000,000.00	752,803,083.84		
2.股份支付计入所有者权益的金额				
3.其他				
(四)利润分配				
1.提取盈余公积				
2.提取一般风险准备				
3.对所有者(或股东)的分配				
4.其他				
(五)所有者权益内部结转				
1.资本公积转增资本(或股本)				
2.盈余公积转增资本(或股本)				
3.盈余公积弥补亏损				
4.其他				
(六)专项储备				
1.本期增加				
2.本期使用				
(七)其他				
四、本期期末余额	401,000,000.00	785,672,944.06		25,902,842.07

母公司所有者权益变动表				
2009年度				
项目	本期金额		上期金额	
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备
一、上年年末余额	338,000,000.00	32,869,860.22		20,675,370.99
加:会计政策变更				
前期差错更正				
二、本年年初余额	338,000,000.00	32,869,860.22		20,675,370.99
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	63,000,000.00	752,803,083.84		5,227,471.08
(一)净利润				5,227,471.08
(二)其他综合收益				
上述(一)和(二)小计				
(三)所有者投入和减少资本	63,000,000.00	752,803,083.84		
1.所有者投入资本	63,000,000.00	752,803,083.84		
2.股份支付计入所有者权益的金额				
3.其他				
(四)利润分配				
1.提取盈余公积				
2.提取一般风险准备				
3.对所有者(或股东)的分配				
4.其他				
(五)所有者权益内部结转				
1.资本公积转增资本(或股本)				
2.盈余公积转增资本(或股本)				
3.盈余公积弥补亏损				
4.其他				
(六)专项储备				
1.本期增加				
2.本期使用				
(七)其他				
四、本期期末余额	401,000,000.00	785,672,944.06		25,902,842.07

9.2.2 利润表				
编制单位:广州鼎昌科技股份有限公司				
项目	2010年1-12月		2009年1-12月	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,006,836,601.18	1,038,976,924.05	1,674,620,861.07	1,248,635,010.45
收到的税费返还				
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款的现金				
收到再保险业务现金净额				
处置金融资产产生的现金净增加额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
处置可供出售金融资产净增加额				
处置长期股权投资净增加额				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	2,006,836,601.18	1,038,976,924.05	1,674,620,861.07	1,248,635,010.45
购买商品、接受劳务支付的现金	1,866,097,924.69	1,076,275,653.63	1,246,730,570.00	1,057,635,630.55
支付给职工以及为职工支付的现金	168,945,479.26	54,785,572.31	111,845,671.87	35,666,892.96
支付的各项税费	62,489,568.15	22,260,508.93	67,552,848.85	32,624,210.19
支付其他与经营活动有关的现金	75,506,407.06	36,848,127.34	78,355,263.21	27,789,326.69
经营活动现金流出小计	2,113,639,379.16	1,190,167,862.21	1,504,484,180.93	1,153,734,060.39
经营活动产生的现金流量净额	-106,802,777.97	-131,221,528.60	-191,533,464.92	-113,699,019.32
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
处置可供出售金融资产净增加额				
处置长期股权投资净增加额				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	86,738,462.02	42,004,431.34	1,015,902.80	3,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金	364,092,038.36	130,790,537.93	319,187,577.59	35,059,632.31
投资支付的现金	300,499,000.00	300,000,000.00	380,000,000.00	380,000,000.00
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	667,852,676.34	478,785,572.31	699,187,577.59	739,059,632.31
投资活动产生的现金流量净额	-581,114,214.32	-436,781,140.97	-698,185,175.79	-736,059,632.31
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	815,803,083.84	815,803,083.84		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行债券收到的现金	200,000,000.00	200,000,000.00	280,000,000.00	220,000,000.00
发行借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	1,015,803,083.84	1,015,803,083.84	280,000,000.00	220,000,000.00
偿还债务支付的现金	261,140,000.00	200,000,000.00	212,190,000.00	150,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	13,209,337.59	11,196,607.12	12,923,469.83	817,917.90
其中:子公司支付少数股东股利支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金	2,712,629.07	2,712,629.07		
筹资活动现金流出小计	277,061,966.66	213,909,236.57	225,113,469.83	158,817,917.90
筹资活动产生的现金流量净额	738,741,117.18	801,893,847.27	54,886,530.17	61,182,082.10
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-852,437.30	-555,725.36	-77,218.36	-77,218.36
五、现金及现金等价物净增加额	351,641,499.78	240,831,520.58	129,891,101.94	103,814,251.15
加:期初现金及现金等价物余额	281,738,296.78	237,227,508.76	151,847,194.84	133,413,257.61
六、期末现金及现金等价物余额	633,379,796.56	478,059,029.34	281,738,296.78	237,227,508.76

9.2.2 利润表				
编制单位:广州鼎昌科技股份有限公司				
项目	2010年1-12月		2009年1-12月	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	1,860,630,041.18	1,088,471,309.23	1,486,321,224.03	1,037,687,369.31
其中:主营业务收入	1,860,630,041.18	1,088,471,309.23	1,486,321,224.03	1,037,687,369.31
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	1,701,825,829.69	1,027,416,330.86	1,350,513,201.66	965,811,920.73
其中:营业成本	1,531,033,738.03	942,732,734.53	1,213,359,642.53	905,900,690.72